


ありふれた日常の中で、異彩を放つギブリ。 大胆でありながら優美に、自信に満ちながらも気品高く。

ギブリは、ラグジュアリーセダンにふさわしい快適性で乗員をもてなし、スポーツカーらしい
シャープなハンドリングでドライバーを魅了します。 異なる2つの個性を同時に満たす、マセラティ
の流儀。 オフィスに向かう時も、自由にドライブを楽しむ時も。 どこに行くときも、無限の
インスピレーションをドライバーにもたらします。

2 0 2 1年、マセラティは、シンボルであるトライデントを備えたフロントグリルの意匠を変更し、
そのデザインに磨きをかけました。 また、新設計のリアコンビネーションランプは、ジョル
ジェット・ジウジアーロの手による、かつて話題をさらったマセラティ3 2 0 0 G Tの "ブーメラン "型の
リアコンビネーションランプを思い起こさせるものとなっています。 一方、インテリアは、一新
されたメータークラスターに加え、フレームレスデザインを採用した 1 0 . 1インチの新型 H D

スクリーンを新たに搭載。 画面上で直感的に操作できるインフォテインメントシステム「M I A

（マセラティ・インテリジェント・アイスト）」が、ギブリに乗る歓びを一層高めます。

マセラティの各モデルは、高速域でも洗練された乗り心地を保ちながら、ダイナミックに長距離
ドライブをこなせるのが大きな特長です。 ギブリではV 6および V 8ガソリンエンジンに加え、
ハイブリッドモデルも選択でき、いずれのモデルを選んでも、ギブリにふさわしい力強い走りを
堪能できます。

どんな時も、心を震わす体験をもたらすラグジュアリースポーツ。 それがマセラティ ギブリです。

Ghibli.
You’re not like everyone else.
何にも代えがたい存在  -  ギブリ

Ghibli Trofeo



Ghibli V6



Ghibli Trofeo

ギブリ S Q4 ギブリ トロフェオ

4985 mm

2128 mm

1945 mm

1485 mm

3000 mm

11700 mm

500 l

80 l

2090 kg

2365 kg

4985 mm

2128 mm

1945 mm

1465 mm

3000 mm

11700 mm

500 l

80 l

2080 kg

2355 kg

V6 60°
2979 cc

86.5 mm

84.5 mm

9.7:1

316 kW (430 CV)

5700 rpm

580 Nm

3000 rpm

V8 90°
3798 cc

86.5 mm

80.8 mm

9.44:1

580 CV

6750 rpm

730 Nm

2250 - 5250 rpm

8速AT 8速AT

286 km/h

4.7 s

35 m

326 km/h

4.3 s

34m

規則 (EU ) 201 7/1151に従って実施された試験に基づくデータ。 202 1年6月更新。 202 1年モデルでのマセラティ コネクトの提供条件は国によって異なりますのでご確認ください。

寸法および重量 ギブリ ハイブリッド ギブリ ギブリ S

全長
全幅 (ドアミラーを含む) *

全幅 (ドアミラーを含まず)

全高
ホイールベース
最小回転直径*

トランク容量
燃料タンク容量
車両重量
車両総重量

*自社測定値

4985 mm

2128 mm

1945 mm

1485 mm

3000 mm

11700 mm

500 l

70 l

2030 kg

2305 kg

4985 mm

2128 mm

1945 mm

1485 mm

3000 mm

11700 mm

500 l

80 l

2010 kg

2285 kg

4985 mm

2128 mm

1945 mm

1485 mm

3000 mm

11700 mm

500 l

80 l

2010 kg

2285 kg

シリンダー数・配置
総排気量
ボア
ストローク
圧縮比
最高出力
最高出力発生回転数
最大トルク
最大トルク発生回転数

L4

1995 cc

84 mm

90 mm

9.5:1

243 kW (330 CV)

5750 rpm

450 Nm

4000 rpm

V6 60°
2979 cc

86.5 mm

84.5 mm

9.7:1

257 kW (350 CV)

5500 rpm

500 Nm

2250 rpm

V6 60°
2979 cc

86.5 mm

84.5 mm

9.7:1

316 kW (430 CV)

5700 rpm

580 Nm

3000 rpm

トランスミッション 8速AT 8速AT 8速AT

最高速度*

0–100 km/h 加速*

制動距離 (100–0 km/h)*

*自社測定値

255 km/h

5.7 s

35.5 m

267 km/h

5.5 s

35.5 m

286 km/h

4.9 s

35 m

エンジン

トランスミッション

パフォーマンス



Ghibli Hybrid
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