

  
*Maserati*



*Ghibli*

# Ghibli. You're not like everyone else.

何にも代えがたい存在 - ギブリ

ありふれた日常の中で、異彩を放つギブリ。大胆でありながら優美に、自信に満ちながらも気品高く。

ギブリは、ラグジュアリーセダンにふさわしい快適性で乗員をもてなし、スポーツカーらしいシャープなハンドリングでドライバーを魅了します。異なる2つの個性を同時に満たす、マセラティの流儀。オフィスに向かう時も、自由にドライブを楽しむ時も。どこに行くときも、無限のインスピレーションをドライバーにもたらします。

2021年、マセラティは、シンボルであるトライデントを備えたフロントグリルの意匠を変更し、そのデザインに磨きをかけました。また、新設計のリアコンビネーションランプは、ジョルジェット・ジウジアーロの手による、かつて話題をさらったマセラティ3200GTの"ブーメラン"型のリアコンビネーションランプを思い起こさせるものとなっています。一方、インテリアは、一新されたメータークラスターに加え、フレームレスデザインを採用した10.1インチの新型HDスクリーンを新たに搭載。画面上で直感的に操作できるインフォテインメントシステム「MIA（マセラティ・インテリジェント・アイスト）」が、ギブリに乗る歓びを一層高めます。

マセラティの各モデルは、高速域でも洗練された乗り心地を保ちながら、ダイナミックに長距離ドライブをこなせるのが大きな特長です。ギブリではV6およびV8ガソリンエンジンに加え、ハイブリッドモデルも選択でき、いずれのモデルを選んでも、ギブリにふさわしい力強い走りを堪能できます。

どんな時も、心を震わす体験をもたらすラグジュアリースポーツ。それがマセラティ ギブリです。



Ghibli Trofeo



Ghibli V6



寸法および重量	ギブリ ハイブリッド	ギブリ	ギブリ S	ギブリ S Q4	ギブリ トロフェオ
全長	4985 mm	4985 mm	4985 mm	4985 mm	4985 mm
全幅(ドアミラーを含む)*	2128 mm	2128 mm	2128 mm	2128 mm	2128 mm
全幅(ドアミラーを含まず)	1945 mm	1945 mm	1945 mm	1945 mm	1945 mm
全高	1485 mm	1485 mm	1485 mm	1485 mm	1465 mm
ホイールベース	3000 mm	3000 mm	3000 mm	3000 mm	3000 mm
最小回転直径*	11700 mm	11700 mm	11700 mm	11700 mm	11700 mm
トランク容量	500 l	500 l	500 l	500 l	500 l
燃料タンク容量	70 l	80 l	80 l	80 l	80 l
車両重量	2030 kg	2010 kg	2010 kg	2090 kg	2080 kg
車両総重量	2305 kg	2285 kg	2285 kg	2365 kg	2355 kg

\*自社測定値

  

エンジン	ギブリ ハイブリッド	ギブリ	ギブリ S	ギブリ S Q4	ギブリ トロフェオ
シリンダー数・配置	L4	V6 60°	V6 60°	V6 60°	V8 90°
総排気量	1995 cc	2979 cc	2979 cc	2979 cc	3798 cc
ボア	84 mm	86.5 mm	86.5 mm	86.5 mm	86.5 mm
ストローク	90 mm	84.5 mm	84.5 mm	84.5 mm	80.8 mm
圧縮比	9.5:1	9.7:1	9.7:1	9.7:1	9.44:1
最高出力	243 kW (330 CV)	257 kW (350 CV)	316 kW (430 CV)	316 kW (430 CV)	580 CV
最高出力発生回転数	5750 rpm	5500 rpm	5700 rpm	5700 rpm	6750 rpm
最大トルク	450 Nm	500 Nm	580 Nm	580 Nm	730 Nm
最大トルク発生回転数	4000 rpm	2250 rpm	3000 rpm	3000 rpm	2250 - 5250 rpm

  

トランスミッション	ギブリ ハイブリッド	ギブリ	ギブリ S	ギブリ S Q4	ギブリ トロフェオ
トランスミッション	8速AT	8速AT	8速AT	8速AT	8速AT

  

パフォーマンス	ギブリ ハイブリッド	ギブリ	ギブリ S	ギブリ S Q4	ギブリ トロフェオ
最高速度*	255 km/h	267 km/h	286 km/h	286 km/h	326 km/h
0-100 km/h 加速*	5.7 s	5.5 s	4.9 s	4.7 s	4.3 s
制動距離(100-0 km/h)*	35.5 m	35.5 m	35 m	35 m	34m

\*自社測定値

規則(EU)2017/1151に従って実施された試験に基づくデータ。2021年6月更新。2021年モデルでのマセラティ コネクトの提供条件は国によって異なりますのでご確認ください。

Ghibli Trofeo



Ghibli Hybrid



WWW.MASERATI.CO.JP  
MASERATI CALL CENTER 0120-965-120